

**1 MAYIS 2004 MARDİN ECZACI ODASI
GENEL KURULU**

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, yeni kurulan Mardin Eczacı Odası'nın Seçimli Genel Kurulu'na katılarak oda-örgüt ilişkileri, mesleki sorunlar, TEB çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulundu.

**6 MAYIS 2004 AVRUPA BİRLİĞİ
KOMİSYONU'NU
ZİYARET**

Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği'nin Sağlık Bakanlığı'nı A.B.'ye şikayeti ile ilgili görüş bildirmek üzere gidildi. Ruhsatlandırma, veri koruma, veri imtiyazı, ilaç fiyat kararnamelele ilgili TEB'in görüşleri ve uygulamalar aktarıldı.

7 MAYIS 2004 REKABET KURUMU

Rekabet Kurumu'nun ilaç noktasında geliştirdiği rekabet politikalarının içeriği ile ilgili görüşme yapıldı.

**7-8-9 MAYIS 2004 YÜKSEK HAYSİYET
DİVANI
TOPLANTISI**

**11 MAYIS 2004 YURTDIŞI YÜKSEKÖĞRETİM
DİPLOMALARI DENKLİK
YÖNETMELİĞİNİN
4.M MADDESİNE GÖRE
OLUŞTURULAN
DENKLİK KOMİSYONU
TOPLANTISI**

**13 MAYIS 2004 14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ İLE İLGİLİ
BASIN TOPLANTISI VE RESEPSİYON**



Bilimsel Eczacılığın 165.yıldönümü dolayısıyla düzenlenen etkinlikler çerçevesinde eczacıların sorunlarının, görüş ve önerilerinin aktarıldığı bir basın toplantısı düzenlendi. Aynı günün akşamı TEB Otel'de Geleneksel 14 Mayıs Eczacılık Günü Resepsiyonu verildi. Organizasyona TEB Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu ve Yüksek Haysiyet

Divanı Üyeleri, çok sayıda meslektaşımız, siyasi ve bürokratik çevrelele ile 1500 kişiye yakın katılım sağlandı. Atilla Atasoy'un şarkılarıyla renklendirdiği gece coşkulu geçti.

14 MAYIS 2004 İZMİR ECZECİ ODASI'NIN 14 MAYIS ETKİNLİĞİ

14 Mayıs günü Sağlık Bakanı Recep Akdağ ve Merkez Heyeti Üyeleri İzmir Eczacı Odası'nın hazırlamış olduğu 14 Mayıs Eczacılık Günü etkinliklerine katıldı. "Sağlıkta Dönüşüm, İlaç ve Eczacılık", "Avrupa Birliği'nde Eczacılık ve Geri Ödeme Sistemleri" ile "Avrupa Birliği" konularında konferansların verildiği bir panel düzenlendi. Panelde söz alan Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç TEB'in politikalarını anlattı, Bakandan 6197 sayılı yasanın bir an önce çıkması için destek istedi. Daha sonra söz alan Sağlık Bakanı Recep Akdağ, 6197 ile ilgili gerekli çalışmalarını bir an önce başlatacağını söyledi.

14 MAYIS 2004 MERSİN ECZACI ODASI'NIN PANELİ

Mersin Eczacı Odası, 14 Mayıs Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında "Türkiye'de ilaç ve Sağlık Politikaları" konulu bir panel düzenledi. Türk Eczacıları Birliği İkinci Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak'ın konuşmacı olarak katıldığı panel sonrası basın açıklaması yapıldı. Çolak, aynı gün Mersin Üniversitesi'nde Öğrencilere Sağlık ve İlaç Politikaları ile ilgili sunum yaptı.

15 MAYIS 2004 DENİZLİ ECZACI ODASI'NIN 14 MAYIS ETKİNLİĞİ

TEB Merkez Heyeti Üyeleri ile birlikte Denizli Eczacı Odası ziyaret edildi.

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç TEB politikaları, TEB Reçete Kontrol Ünitesi, SSK Sözleşmesi konularında meslektaşlarımıza bilgi verdi.

ADANA ECZACI ODASI 14 MAYIS ETKİNLİĞİ

14 Mayıs etkinlikleri kapsamında Adana Eczacı Odası, "İlaçta Son Gelişmeler" konulu bir panel düzenledi. TEB'i temsilen TEB İkinci Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak ile Sektör temsilcilerinin katıldığı panelde ilaçta veri koruma, veri imtiyazı, OTC-reklam ve geri ödemeler konusu tartışıldı.

TRABZON ECZACI ODASI 14 MAYIS ETKİNLİĞİ

Trabzon Eczacı Odası'nın düzenlediği panele katılan TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar sağlık ve ilaç anlamındaki değişimler ve Bütçe Uygulama Talimatı ile ilgili üyelere bilgi verdi.



16 MAYIS 2004 MANİSA ECZACI ODASI 14 MAYIS ETKİNLİĞİ

16 Mayıs günü Manisa Eczacı Odası'nın düzenlediği panele TEB Merkez Heyeti Üyeleri konuk oldular. Manisa Eczacı Odası Başkanı Ecz.F.Bahar Özemre ve TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Nükhet Tartan'ın yaptığı açılış konuşmalarının ardından TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç bir konuşma yaptı. 25.yılıni dolduran eczacılara plaket sunuldu

17 MAYIS 2004 BALIKESİR ECZACI ODASI
14 MAYIS ETKİNLİĞİ

17 Mayıs günü TEB Başkanı Ecz.Mehmet Domaç'ın ve TEB Merkez Heyeti Üyeleri'nin de katıldığı "Avrupa'da İlaç ve Geri Ödeme" konulu toplantı düzenlendi.

26 MAYIS 2004 ÖZEL BANKALAR VE
ÖZEL SİGORTA ŞİRKETLERİ
İLE TEK TİP ANLAŞMA
YAPILMASI AMACIYLA
KURULAN KOMİSYONUN
2.TOPLANTISI

Ankara Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz. Sevil Önen, İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz.Kayhan Anıl, Trabzon Eczacı Odası Eski Başkanı Ecz. Mehmet Ogan ve TEB Saymanı Ecz. Ekrem Eşkinat'ın katılımıyla oluşturulan kurul toplanarak çalışmalarını sürdürdü.

27-28 MAYIS 2004 BAĞ-KUR
GENEL KURULU

TEB İkinci Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, Bağ-Kur Genel Kurulu'na Bağ-Kur delegesi olarak katılarak, genel kurulu iki gün boyunca izledi. Genel kurula Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Murat Başesgioğlu katıldılar.

MERKEZ HEYETİ
TOPLANTISI

3 HAZİRAN 2004 ÇALIŞMA VE SOSYAL
GÜVENLİK BAKANI
MURAT BAŞESGİOĞLU İLE
GÖRÜŞME

Başta Bağ-Kur olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ödeme gecikmeleri sorununun çözümü için görüşüldü. TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ile TEB II.Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak bu konuda TEB'in görüşlerini aktardılar.

SSK SAĞLIK YARDIMLARINDAN YARARLANANLARA AYAKTAN TEDAVİDE KULLANDIKLARI İLAÇLARIN TEMİN ESASLARI İLE İLGİLİ TOPLANTI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri, İlaç Sanayicileri, SSK yetkilileri ve sektörün ilgili taraflarıyla birlikte bir toplantı gerçekleştirildi.

7 HAZİRAN 2004 AİFD,İEİS,TEKB,EDD,TİSD
VE TEB İSTANBUL'DA
BİRARAYA GELDİ

15 Haziran'da yürürlüğe girecek olan ilaç fiyatlarıyla ilgili görüşüldü.

8 HAZİRAN 2004 REKLAM KURULU
TOPLANTISI

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya TEB'i iki yıldır temsil eden TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç katıldı.

**SSK PROTOKOLÜ
TOPLANTISI**

3 Haziran'da gerçekleştirilen, SSK sağlık yardımlarından yararlananlara ayaktan tedavide kullandıkları ilaçların temin esasları ile ilgili toplantının devamı niteliğinde olan toplantıya TEB'i temsilen TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar katıldı

**10 HAZİRAN 2004 MERKEZ HEYETİ
TOPLANTISI**

13-14-15 HAZİRAN 2004 PGEU TOPLANTISI

İspanya'nın Mayorka (Mallorca) Adaları'nda gerçekleştirilen toplantıya TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ile TEB Saymanı Ecz.Ekrem Eşkinat katıldılar.

**22 HAZİRAN 2004 ÇALIŞMA VE SOSYAL
GÜVENLİK BAKANINI
ZİYARET**

Başta Bağ-Kur olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ödeme gecikmeleri sorununun çözümü için 3 Haziran'da yapılan görüşmenin ardından TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ile TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar bu konuda yaşanan sıkıntıları tekrar aktarmak için Bakan Başesgioğlu'nu ziyaret ettiler.



25-26-27 HAZİRAN 2004

**ÇANAKKALE'DE BİRİNCİ BÖLGELERARASI
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ**

**28 HAZİRAN 2004 SSK PROTOKOLÜ
TOPLANTISI**

3,8 Haziran'da gerçekleştirilen toplantıların devamı niteliğindeki toplantıya TEB'i temsilen TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç katıldı.

29 HAZİRAN 2004

İSTANBUL ECZA-KOOP. ANKARA ŞUBESİ AÇILIŞININ YILDÖNÜMÜ KUTLAMASI KOKTEYLİ

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ile TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar katıldılar.

**EMEK PLATFORMU'NUN DÜZENLEDİĞİ DEVLET
BAKANI VE BAŞBAKAN YRD. MEHMET ALİ ŞAHİNİN DE KATILDIĞI YEMEKLİ TOPLANTI**

Toplantıya TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç konuk oldu.

30 HAZİRAN 2004

SAĞLIKTA DÖNÜŞÜM PROGRAMI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Vakıf 2000'in düzenlediği toplantıya Türk Eczacıları Birliği'nden TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç katıldı.